Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
30.10.2015

                                №630/01-10
г.Тутаев

Об итогах районной акции
«Твори добро»

В соответствии с календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим» в период с  15 сентября по 01 октября 2015 года состоялась районная акция «Твори  добро», в которой приняли участие обучающиеся из 14 образовательных учреждений: МОУ Лицей №1, МОУ Левобережная СШ, МОУ СШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ СОШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Фоминская СОШ, МОУ Столбищенская ООШ, МОУ Емишевская ООШ, МОУ Ченцевская СОШ, МОУ Павловская ОШ, МОУ Великосельская ОШ, МОУ Першинская ОШ, МОУ Никольская ОШ. Подарки от ОУ вручены активистами ДДД на праздничных мероприятиях, посвященных дню пожилого человека.
По итогам районной акции «Твори добро» (далее – акция)
приказываю:

1. Отметить высокую активность обучающихся в акции и вручить благодарственные письма Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района и Детского досугового движения «К истокам нашим» коллективам следующих образовательных учреждений:
· МОУ Лицей №1 (директор Шинкевич Н.В.);
· МОУ Левобережная СШ (директор Кулакова И.Э.);
· МОУ СШ №3 (директор Грачева Н.А.);

· МОУ СОШ №4 «Центр образования» (директор Гаврилова Р.Н.);
· МОУ СОШ №6 (директор Манокина Е.В.);
· МОУ СОШ №7 им. адмирала Ф.Ф.Ушакова (директор Сапегина Е.А.);

· МОУ Фоминская СОШ (директор Мохова Л.Н.);

· МОУ Столбищенская ООШ (директор Кудрявцева О.Д.);
· МОУ Емишевская ООШ (директор Паутова Л.Б.);
· МОУ Ченцевская СОШ (директор Копрова Е.Н.);
· МОУ Павловская ОШ (директор Крепкова С.В.);

· МОУ Великосельская ОШ (директор Орлова Г.В.);

· МОУ Першинская ОШ (директор Филиппенкова Н.А.);

· МОУ Никольская ОШ (директор Ковшова Е.В.).

2. Отметить качественную организацию работы акции:

- актив направления «Мир и я» (куратор Левчишина К.В.);

- штаб ДДД «К истокам нашим» (куратор Любимовская А.В., начальник Колкотина В.).
 3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                                 О.Н. Иванова